
                          LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che la telefonia cellulare è un importante strumento atto a migliorare il soddisfacimento delle 

esigenze di comunicazione, mobilità e reperibilità del personale del Comune e delle esigenze di comunicazione 

dell'Amministrazione con il personale stesso, nonchè un indispensabile sistema di comunicazione per il traffico 

dati relativo agli apparati di telecontrollo;

- che in tale ottica l'uso di tali strumenti si è via via diffuso all'interno del Comune fino a raggiungere le 

dimensioni attuali che contano complessivamente, tra schede voce e dati, un numero di 76 SIM;

Ritenuto opportuno disciplinare i vari aspetti legati all'uso di tali apparecchiature ed in particolare:

- i rapporti intercorrenti tra i soggetti coinvolti nell'uso delle 

  schede SIM e degli apparecchi cellulari forniti in dotazione e il 

  personale preposto alle verifiche e gestione del servizio 

  (fornitura e ritiro di schede e apparecchi, attivazione,   disattivazione, abilitazione servizi, ecc.);

- la necessità di regolare l'utilizzo delle apparecchiature rispetto 

  le diverse tipologie di traffico telefonico (di tipo privato o di 

  servizio) ed il conseguente addebito delle somme derivanti 

  dall'utilizzo a fini personali;

- le modalità di consegna, utilizzo e  custodia degli apparecchi e 

  schede forniti in dotazione; 

Visto il Testo Unico sull'ordinamento degli Enti Locali D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 e successive 

modificazioni ed integrazioni;

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica del Dirigente di competenza ed omesso il parere di 

regolarità contabile, in quanto non dovuto ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.Lgs 267/ 2000;

A voti palesi e unanimi,

                            D E L I B E R A

- di approvare il regolamento per l'utilizzo dei cellulari di servizio da parte del personale dipendente e 

degli amministratori del Comune di Cattolica, che viene allegato al presente provvedimento per costituirne parte 

integrante e sostanziale;

     

- di demandare al Dirigente di competenza l'adozione degli adempimenti necessari e conseguenti al 

presente atto;

                                                        

                  ___________________________________

               

       Successivamente,

                                             

                           LA GIUNTA COMUNALE

                     

       Su proposta del Presidente;

                                                                    

  Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi      

dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. di cui al Decreto          

Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;



Con voti palesi unanimi,

                            D E L I B E R A

                                                                    

    - di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

                 ___________________________________

 

_____________________________________________________________________

DEL33716/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 172 del 22.11.2006    pag.  

_____________________________________________________________________


